
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Газимов Ильназ Рашитович  Хоккей  

2. Захаров Андрей Фаритович  Хоккей  

3. Зубанов Евгений Викторович  Хоккей  

4. Кикин Альберт Андреевич  Хоккей  

5. Каюмова Динара Ильдаровна  Художественная гимнастика  

6. Попова Анна Евгеньевна  Художественная гимнастика  

7. Михалева Наталья Александровна  Эстетическая гимнастика  

 
 

И.о. министра                                                                              И.З.Садриев 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

05.09.2023 г.Казань                    №           157/н 

 


